海士町公告第18号

入札公告

一般競争入札を次のとおり実施するので、海士町財務規則（昭和41年3月31日海士町規則第
5号）第83条の規則により公告する。

令和6年９月20日
海士町⾧ 大江 和彦

売却物件名 サタケ式精米機一式（中古品）
施行場所 海士町大字海士1490番地
売却方法 一般競争入札（最高価格落札方式）

引き渡し日 契約締結日から

予定価格 公表しない

最低制限価格 500,000円

入札参加資格
・海士町内に住所を有しており、町税等滞納がないもの
・契約後1か月以内に物件の引き取りを行うこと
・金額の支払いは、請求後1か月以内に行うこと

提出書類 ・入札参加資格確認申請書（様式第1号）

入札参加資格
提出 令和6年10月15日（火）17時まで 下記発注者まで

入札参加資格
確認  令和6年10月16日（水）17時までに通知

現物確認及び
資料閲覧

・売却物件現物確認場所は北分地区にある養蚕場
・資料閲覧場所は海士町大字海士1490番地 役場2階 地産地商課内
・公告の日から入札執行日の前日まで。ただし、午前9時～16時まで。
・資料の送付又は貸出は行わない。

入札日等
・入札日:令和6年10月17日（木）9時00分
・入札場所:海士町役場（3階大会議室）
・その他:電報、郵送及びインターネットを使用した入札は認めない。

担当部署
〒684-0403 隠岐郡海士町大字海士1490番地
海士町役場 地産地商課
TEL:08514-2-1824